COMUNE DI NERETO



Provincia di Teramo PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1 – 64015-NERETO *PRESIDENTE DEL CONSIGLIO*

Nereto, 25.03.2025

Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Alla Prefettura di Teramo

Al Revisore Unico dei Conti

E p.c.

Al Segretario Comunale Dott. Cristiano Quaglia

Alla Polizia Locale

Ai Carabinieri Comando Stazione di

Nereto

LORO INDIRIZZI

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale, in sessione Straordinaria ai sensi dell'Art. 22 comma 2, del Regolamento Comunale, in I CONVOCAZIONE per Lunedì 31 Marzo 2025 alle ore 18.00 e in II CONVOCAZIONE per Mercoledì 02 Aprile 2025 alle ore 18.00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Visto l'art. 50, co. 2 del D.Lgs. 267/2000; Visto lo Statuto Comunale; Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in sessione straordinaria, così come disposto dal Regolamento Comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale all'art. 22 co. 2, in I CONVOCAZIONE per Lunedì 31 Marzo 2025 alle ore 18.00 e in II CONVOCAZIONE per Mercoledì 02 Aprile 2025 alle ore 18.00, presso la sala S. Allende posta al piano terra del Municipio, in seduta pubblica, per la trattazione dei seguenti punti:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del sindaco;
- 2. Approvazione del Regolamento per la costituzione e il funzionamento della Commissione Pari Opportunità;
- 3. I variazione al bilancio 2025/2027 ex art. 175, comma 2 dlgs 267/2000- competenza del Consiglio Comunale;

4. Addizionale irpef anno 2025 – convalida;

5. Comuni soci diretti in house di Cosev Servizi spa - approvazione del regolamento di controllo analogo congiunto;

6. Mozione in ordine alla chiusura dello sportello al pubblico da parte della banca Intesa San Paolo

Cordialità.



Il Presidente del Consiglio Vincenzo GRAZIAPLENA

M